HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC Độc lập -ế Tự do - Hạnh phúc

Số:70 /2023/NQ-HĐND Thành phố Thủ Đức, ngày 29 tháng 8 năm 2023

NGHỊ QƯYÉT
BẢI BỎ CÁC NGHỊ QƯYỂT CỦA HỘI ĐÔNG NHÂN DÂN

QUẬN 2, QUẬN 9 VÀ QUẬN THỬ ĐỨC BAN HÀNH
ĐẢ HÉT THÒI GIAN THựC HIỆN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHÓ THỦ ĐÚC, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

- Căn cứ Luật tô chức chính quyên địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015 và Luật sửa đôi, bô sung một sô điêu của Luật tô chức Chỉnh phủ và
Luật tô chức chỉnh quyên địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

- Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6
năm 2015;

- Căn cứ Luật sửa đôi, bô sung một sô điêu của Luật ban hành văn
bán quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020,ừ

- Căn cứ Nghị định so 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của
Chỉnh phủ quy định chỉ tiết một sô điêu và biện pháp thỉ hành Luật ban
hành văn bản quy phạm pháp luật;

- Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020
của Chính phủ sửa đôi, bô sung một sô điêu của Nghị định sô 34/2016/NĐ-
CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chỉnh phủ quy định chi tiêt một sô điêu
và biện pháp thỉ hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

- Xét Tờ trình số 168 /TTr-ƯBND ngày 28 tháng 8 năm 2023 của Ban
pháp chê của Hội đồng nhân dân thành phô Thủ Đức vê việc đề xuât bãi
bỏ các nghị quyêt của Hội đông nhân dân Quận 2, Quận 9 và quặn Thủ
Đức ban hành đã hết thời gian thực hiện,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các nghị quyết đã hết thời gian thực hiện do
Hội đồng nhân dân Quận 2, Quận 9 và quận Thủ Đức ban hành (Cớ danh
mục vàn bản đính kèm).

2

Điều 2. Điều khoản thỉ hành

Nghị quyết này đã được Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố
Thủ Đức thông qua ngày 29 tháng 8 năm 2023 và có hiệu lực từ ngày 06
tháng 9 năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Sở Tư pháp TP. HCM;

X7 TU Tp Thủ Đức;
- TT.HĐND, UBND TP Thủ Đức;
- BTT. UBMTTQ TP Thủ Đức;
- VP. HĐND&UBND TP Thủ Đức;
- Lưu: VT.

DANH MỤC VĂN BẲN QI Y PHẠM PHÁP LUẬT
DO HỘI ĐÔNG NHÂN DÂN QUẬN 2, QUẶN'9 VẰ Qt;ẬN THỦ ĐỨC BAN HÀNH ĐÈ XUẤT BÃI BỎ

(Ban hành kèm ílteo Nghị quyết số 70 /NQ-IỊ.DXD ngày 29 tháng 8 năm 2023
của  Thường t rực  Hộ i  đồng nhân ( lân  thành p l íố  Thủ Đức)

Tổng số: 31 văn bản

STT Tên loai •
văn bản

sô, ký hiệu;
ngày, tháng, năm

ban hành

Tên gọi của vãn bản Thòi điêm
có hiêu ỉưc • •

1 Nghị quyêt 01 /2006/NQ-HĐND
14/07/2006

Vê đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tê - xã
hội 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ kinh tế - xã hội 6
tháng cuối năm 2006.

21/7/2006

2 Nghị quyêt 02/2006/NQ-HĐND
14/07/2006

Vê quyêt toán ngân sách năm 2005. 21/7/2006

3 Nghị quyêt 03/2006/NQ-HĐND
14/07/2006

Vê điêu chỉnh ngân sách năm 2006. 21/7/2006

4 Nghị quyêt 13/2007/NQ-HĐND
11/07/2007

Vê nhiệm vụ kinh tế - xã hội 6 tháng cuôi năm 2007. 18/7/2007

5 Nghị quyêt 14/2007/NQ-HĐND
11/07/2007

Vê phê chuân quyêt toán ngân sách năm 2006. 18/7/2007

6 Nghị quyêt 15/2007/NQ-HĐND
11/07/2007

Vê điêu chỉnh kê hoạch đâu tư xây dựng cơ bản năm
2007.

18/7/2007

7 Nghị quyết 16/2007/NQ-HĐND
11/07/2007

Vê điêu chỉnh dự toán ngân sách năm 2007ẻ 18/7/2007

8 Nghị quyêt 17/2007/NQ-HĐND
11/07/2007

Vê điêu chỉnh bô sung quy hoạch vị trí cô động chính
trị và quảng cáo ngoài trời trên địa bàn quận 2 giai đoạn
2007-2010.

18/7/2007

9 Nghị quyêt 23/2007/NQ-HĐND
20/12/2007

Vê dự toán ngân sách năm 2008. 27/12/2007

10 Nghị quyêt 01/2008/NQ-HĐND
11/01/2008

Vê nhiệm vụ kinh tê - xã hội năm 2008. 18/1/2008

11 Nghị quyêt 02/2008/NQ-HĐND
11/01/2008

Vê kê hoạch xây dựng cơ bản năm 2008. 18/1/2008

12 Nghị quyêt 03/2008/NQ-HĐND
11/01/2008

Vê Chương trình hoạt động giám sát năm 2008. 18/1/2008

13 Nghị quyêt 04/2008/NQ-HĐND
11/07/2008

Vê nhiệm vụ kinh tê - xã hội 6 tháng cuôi năm 2008. 18/1/2008

14 Nghị quyêt 05/2008/NQ-HĐND
11/07/2008

Vê phê chuân điêu chỉnh quyêt toán ngân sách năm
2006.

18/1/2008

15 Nghị quyêt 06/2008/NQ-HĐND
11/07/2008

Vê phê chuẩn quyêt toán ngân sách năm 2007. 18/1/2008

16 Nghị quyêt 07/2008/NQ-HĐND
11/07/2008

Vê điêu chỉnh dự toán ngân sách năm 2008. 18/1/2008

17 Nghị quyêt 08/2008/NQ-HĐND
11/07/2008

Vê điêu chỉnh kê hoạch đâu tư xây dựng cơ bản năm
2008.

18/1/2008

18 Nghị quyêt 05/2006/NQ-HĐND
07/07/2006

Vê quy hoạch sử dụng đât đên năm 2010, định hướng
đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đât 5 năm (2006
2010) của quận 1.

7/7/2006

19 Nghị quyêt 53/2007/NQ-HĐND
14/12/2007

Vê quyêt toán ngân sách năm 2006, tình hình thực hiện
ngân sách quận năm 2007, dự toán thu, chi ngân sách
quận và danh mục đầu tư xây dựng cơ bản năm 2008.

21/12/2007

20 Nghị quyêt 56/2007/NQ-HĐND
28/12/2007

Vê nhiệm vụ kinh tê - xã hội, quôc phòng - an ninh năm
2008.

4/1/2008

21 Nghị quyêt 57/2007/NQ-HĐND
28/12/2007

Vê Chương trình hoạt động giám sát của Hội đông nhân
dân năm 2008.

4/1/2008

22 Nghị quyêt 24/2008/NQ-HĐND
24/07/2008

Vê nhiệm vụ kinh tê - xã hội, quôc phòng - an ninh 6
tháng cuối năm 2008.

31/7/2008

23 Nghị quyêt 25/2008/NQ-HĐND
24/07/2008

Vê quyêt toán ngân sách năm 2007, tình hình thực hiện
ngân sách quận 6 tháng đầu năm 2008.

31/7/2008

24 Nghị quyết 47/2008/NQ-HĐND
17/12/2008

Vê nhiệm vụ kinh tê - xã hội, quôc phòng - an ninh năm
2009.

24/12/2008

25 Nghị quyêt 48/2008/NQ-HĐND
17/12/2008

Vê tình hình thực hiện ngân sách năm 2008, dự toán
phân bô ngân sách năm 2009, danh mục đâu tư xây
dựng cơ bản năm 2009.

24/12/2008

26 Nghị quyêt 49/2008/NQ-HĐND
17/12/2008

Vê Chương trình hoạt động giám sát của Hội đông nhân
dân quặn từ nay đến hết nhiệm kỳ.

24/12/2008

27 Nghị quyêt 01/2007/NQ-HĐND
18/07/2007

Nhiệm vụ kinh tê - xã hội 6 tháng cuôi năm 2007. 25/7/2007

28 Nghị quyết 02/2007/NQ-HĐND
18/07/2007

Vê tình hình thực hiện thu chi ngân sách 6 tháng đâu
năm 2007 và dự toán bố sung ngân sách trong 6 tháng
cuối năm 2007.

25/7/2007

29 Nghị quyết 03/2007/NQ-HĐND
18/07/2007

Vê phê chuân quyêt toán ngân sách năm 2006. 25/7/2007

30 Nghị quyêt 05/2007/NQ-HĐND
21/12/2007

Kỳ họp thứ 12 Hội đông nhân dân quận khóa IIIẾ 28/12/2007

31 Nghị quyêt 06/2007/NQ-HĐND
21/12/2007

Vê việc thông qua báo cáo tình hình thu - chi ngân sách
năm 2007 và phê duyệt dự toán thu - chi và phân bổ
ngân sách năm 2008.

28/12/2007